
Milé děti, milí rodiče, 
ZUŠ Český Krumlov otevírá od září 2020 

pro děti 2. – 4. tříd ZŠ 
novou skupinu 

Literárně-dramatického oboru 

„DRAMATICKÁ PŘÍPRAVKA“. 
 

Zveme všechny děti, které mají rády pohádky, příběhy, 

rády se hýbají, tvoří a vypráví. 

Co bude náplní hodin? Dramatické hry vedené hravou formou odpovídající 

věku dětí. Děti se naučí pracovat s textem, porozumět textu, recitovat, 

hrát krátké scénky, vyrábět rekvizity a kulisy, vymýšlet dialogy, kostýmy, 

řešit modelové situace. 

Co děti získají? Cílem je rozvíjení fantazie, pohybu, techniky řeči. Dalším 

cílem je nestydět se vystupovat před publikem, být aktivní a kreativní. 

Nejdůležitějším cílem je pak vést děti ke spolupráci, vzájemnému respektu 

a citlivosti a k umění spolu komunikovat. 

Na PRVNÍ SETKÁNÍ, 

které proběhne 16. 6. 2020 od 15:00 do 17:30. 

v ZUŠ Český Krumlov (Kostelní 163, 2. patro, učebna č. 25) se těší  

 Jana a Jana  

Uvítáme, když si připravíte krátkou básničku, písničku či kousek textu. 

Vyučující: Mgr. Jana Pejchalová, tel.: 608 885 062, 

 Odborná poradkyně: Mgr. Jana Procházková 


